МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » декабря 2013 года                                                                                № 30

           Об утверждении отчета  о поступлении
и расходовании  средств  местного бюджета,
выделенных избирательной комиссии
муниципального образования городское
поселение Лянтор на подготовку и проведение
выборов Главы муниципального образования
и депутатов Совета депутатов городского
поселения Лянтор третьего созыва

         В соответствии со ст. 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июля 2003 года № 36-оз « О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 18 июня 2013 года № 300 «О назначении выборов Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор», рассмотрев отчеты о поступлении и расходовании средств, выделенных  избирательной комиссии муниципального образования на проведение выборов Главы муниципального образования и депутатов  Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва,

                    Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить отчет в сумме  1610000 (один миллион шестьсот десять тысяч) рублей на подготовку и проведение  выборов Главы муниципального образования.
2. Утвердить отчет в сумме   2141100 (два миллиона сто сорок одна тысяча сто) рублей на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования.

Председатель Совета депутатов	                            Глава города
Городского поселения Лянтор
____________Е.В.Чернышов                               ________  С.А.Махиня

image1.emf

oleObject1.bin